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Sok z suszonych śliwek kalifornijskich
750 ml - Naturavena

Cena 16,27 zł

Kod EAN 5906750252308

Opis produktu

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej
ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu
doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.

Sok z suszonych śliwek kalifornijskich 750 ml - Naturavena
Nasz Sok z Suszonych Śliwek Kalifornijskich to napój, który nie tylko smakuje wyśmienicie, ale również wspiera Twoje zdrowie.
To naturalne źródło błonnika, które pomaga w utrzymaniu prawidłowego trawienia, reguluje poziom cholesterolu i wspomaga
utrzymanie zdrowej masy ciała. Dodatkowo, nasz sok jest bogaty w antyoksydanty, które pomagają w zwalczaniu wolnych
rodników i opóźniają procesy starzenia się skóry. Regularne spożywanie tego soku dostarcza Twojemu organizmowi
niezbędnych witamin i minerałów, wzmacniając odporność i zapewniając energię na cały dzień. Wybierz Sok z Suszonych
Śliwek Kalifornijskich i zatroszcz się o swoje zdrowie i samopoczucie!

1. "Nasz Sok z Suszonych Śliwek Kalifornijskich to naturalne źródło błonnika, które wspomaga trawienie, reguluje poziom
cholesterolu i utrzymuje prawidłową masę ciała."

2. "Dzięki obecności antyoksydantów nasz sok działa jak eliksir młodości, pomagając w zwalczaniu wolnych rodników i
opóźniając procesy starzenia się skóry."
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3. "Spożywając nasz sok regularnie, dostarczasz organizmowi witamin i minerałów, które wzmacniają odporność i
pomagają zachować pełnię energii przez cały dzień."

Skład:

Sok z suszonych śliwek kalifornijskich (100%) odtworzony z zagęszczonego soku

Wartość odżywcza:

Wartość energetyczna 339kJ/80kcal Tłuszcz <0,2g w tym kwasy tłuszczowe nasycone <0,1g Węglowodany 18,48g w tym
cukry 10,82g Błonnik 1,93g Białko 0,58g Sól < 0,01g
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